
 

Platný od 1.8.2018 

 

Ceník placených lékařských výkonů 
                                           

 

Vyšetření na žadost pacienta (vstupní do zaměstnání a každá prohlídka 

na žádost pacienta)....................................550,- Kč 

 

Prohlídka      -      na zbrojní průkaz ……………………….  600,- Kč 

                                         prodloužení……….. …………….. 450,-Kč 

                       -      řidičský průkaz …………………………  400,-Kč 

                                         prodloužení v 60 ,65, 68 ,v 70 a dále                                                      

                                         po 2 letech........................................300,- Kč 

                       -       zdravotní průkaz  …………….. …… …..250,- Kč 

                                         prodloužení  ………...….. ……….. 150,- Kč 

 

 Potvrzení    -          bez prohlídky z dokumentace ... ………..250,-Kč   

                                                  a  více  dle  rozsahu     

                                                                   

-    ke studiu bez prohlídky  .………………… 100,-K 

 

při ztrátě pracovní neschopnosti vypsání  nového tiskopisu  ...50,-Kč 

 

 vypsání- pojistky za úraz léčený u nás dle rozsahu . ...300,- 400,-  Kč                

                              za úraz léčený jiným lékařem .......... 300,- a více  

                bolestné  …………...................…………………..  300,- Kč 

 

výpis  ze  zdravotní dokumentace  na žádost   

      pacienta podle rozsahu a doby  vypracování............ 250,-Kč a více       

 

manipulační poplatek za vypsání návrhu na lázně................50,- Kč  

 

 očkování na žádost pacienta ……………………………….. 200,-Kč 

 

 



 

Platný od 1.8.2018 

 

 

 

 

 

Vyšetření  na  žádost  pacienta : 

 

 

 cukru v krvi glukometrem  na žádost pacienta ..............….….50,-Kč 

 krevní skupiny na žádost pacienta  ……………...............… 300,-Kč 

 Boreliosa  na vlastní žádost....................................................2000,-Kč 

Jeden druh, je třeba 3 druhy 

  

Očkování 

Žloutenka  A + B vakcínou TWINRIX ............................. od.2000,- Kč podle 

ceny vakcíny ( nutné 3 dávky – ochrana celoživotně) 

 

Proti klíšťové encephalitidě  vakcínou FSME IMMUN.......1000,- Kč a více  

podle ceny vakcíny 

(jsou nutné  3 dávky) 1. , 2. za 3 měsíce po první a 3. za 6 – 9 měsíců  a 

pak přeočkování po 3 letech a 5 letech 

 

Protilátky 

Vyšetření protilátek  na tetan  při nedodržení termínu přeočkování  500,-

Kč 
 

Vyšetření protilátek na klíšťovou encephalitidu při nedodržení termínu 

přeočkování 1000,-Kč 
 

 


